
243753-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 243753-2024 - Състезателна процедура

Фpaнция – Строителни и монтажни работи по общо изграждане на канализационна мрежа – 
TRAVAUX D'ASSAINISSEMENT, D'EAU POTABLE ET DE DEFENSE INCENDIE
OJ S 81/2024 24/04/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Строителство

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE MARNE ET 
GONDOIRE
Електронна поща: commandepublique@marneetgondoire.fr
Правна категория на купувача: Публичноправна организация
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: TRAVAUX D'ASSAINISSEMENT, D'EAU POTABLE ET DE DEFENSE INCENDIE
Описание: Le marché a pour objet la réalisation de petits travaux d'assainissement (eaux 
usée et pluviales), d'eau potable et de défense incendie, comprenant notamment : - La 
création ou renouvellement de branchement ou de grille avaloir - La création ou 
renouvellement de canalisation principal sur un faible linéaire - La création ou renouvellement 
de borne ou poteau incendie L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de 
commande. Les prestations sont réglées par des prix unitaires. Les montants estimatifs sont 
indicatifs et comprennent la totalité des périodes de reconduction. Les montants estimatifs 
sont indicatifs et comprennent les options (prestations similaires et reconductions)
Идентификатор на процедурата: 287d2ce0-fb45-4145-a0b0-1c0f1d77affc
Вътрешен идентификатор: 240115
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45232410 Строителни и монтажни работи по общо 
изграждане на канализационна мрежа
Допълнителна класификация (cpv): 45232410 Строителни и монтажни работи по общо 
изграждане на канализационна мрежа

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Territoire de Marne et Gondoire  
Град: Bussy-Saint-Martin
Пощенски код: 77600
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Държава: Фpaнция

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 12 000 000,00 EUR

Обща информация

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/243753-2024
mailto:commandepublique@marneetgondoire.fr


243753-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: « Le candidat individuel, ou chaque membre 
du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0000
Заглавие: TRAVAUX D'ASSAINISSEMENT, D'EAU POTABLE ET DE DEFENSE INCENDIE
Описание: Le marché a pour objet la réalisation de petits travaux d'assainissement (eaux 
usée et pluviales), d'eau potable et de défense incendie, comprenant notamment : - La 
création ou renouvellement de branchement ou de grille avaloir - La création ou 
renouvellement de canalisation principal sur un faible linéaire - La création ou renouvellement 
de borne ou poteau incendie L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de 
commande. Les prestations sont réglées par des prix unitaires. Les montants estimatifs sont 
indicatifs et comprennent la totalité des périodes de reconduction. Les montants estimatifs 
sont indicatifs et comprennent les options (prestations similaires et reconductions)
Вътрешен идентификатор: T-PF-1457269

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45232410 
Строителни и монтажни работи по общо изграждане на канализационна мрежа
Допълнителна класификация (cpv): 45232410 
Строителни и монтажни работи по общо изграждане на канализационна мрежа
Варианти: 
Описание на опциите: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du 
marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Territoire de Marne et Gondoire  
Град: Bussy-Saint-Martin
Пощенски код: 77600
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Държава: Фpaнция

Очаквана продължителност
Начална дата: 01/09/2024
Срок: 12 Месеци

Подновяване
Купувачът си запазва правото за допълнителни покупки от изпълнителя, както е описано 
тук: Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Обща информация
Това е повтаряща се обществена поръчка
Описание: Prochaine consultation en 2028 si toutes les périodes de reconduction ont été 
mises en oeuvre



243753-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du 
groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire declaration-du-candidat)
par ses co-traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj
/formulaires-declaration-du-candidat)
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois 
derniers exercices disponibles
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: - Présentation d'une liste des travaux exécutés au cours des cinq dernières 
années, appuyée d'attestations de bonne exécution pour les travaux les plus importants. - 
Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose 
pour la réalisation de marchés de même nature. - Déclaration indiquant les effectifs moyens 
annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois 
dernières années. - Certificats de qualifications professionnelles. La preuve de la capacité du 
candidat peut être apportée par tout moyen, notamment par des certificats d'identité 
professionnelle ou des références de travaux attestant de la compétence de l'opérateur 
économique à réaliser la prestation pour laquelle il se porte candidat
Използване на този критерий: Използвани

Критерии за възлагане
Обосновка за непосочване на тежестта на критериите за възлагане: Le prix n'est pas le 
seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du 
marché.

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
френски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.marches-publics.info
/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1457269
Ad hoc канал за комуникация: 
Наименование: AW Solutions

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1457269
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1457269


243753-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1457269
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 27/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 4 Месеци
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 27/05/2024 14:00:00 (UTC+2)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Условия, свързани с изпълнението на договора: L'exécution des prestations débute à 
compter de la date fixée par le contrat. Aucune clause de garantie financière prévue. Le 
contrat prévoit le versement d'une avance, avec obligation de constituer une garantie à 
première demande en contrepartie. Les prix sont révisables. Le paiement des prestations se 
fera dans le respect du délai global de paiement applicable à l'acheteur
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура
Максимален брой участници: 1
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal administratif de 
Melun
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Cf. l'article L. 551-1 du code de 
justice administrative (CJA)
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE MARNE ET GONDOIRE
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Avenue-Web Systèmes
Регистрационен номер: 443928874
Град: Seyssinet-Pariset
Пощенски код: 38170
Държава: Фpaнция
Електронна поща: publications-joue@aws-france.com
Телефон: +33480041260
Роли на тази организация: 

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1457269
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1457269
mailto:publications-joue@aws-france.com


243753-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

TED eSender

ORG-0002
Официално наименование: COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE MARNE ET 
GONDOIRE
Регистрационен номер: 24770059400010
Пощенски адрес: 1 rue de l'Etang Cs 20069 , Bussy Saint Martin
Град: Marne La Vallee
Пощенски код: 77603
Държава: Фpaнция
Звено за контакт: MICHEL Jean-Paul
Електронна поща: commandepublique@marneetgondoire.fr
Телефон: 0160354350
Интернет адрес: http://www.marneetgondoire.fr/
Профил на купувача: http://www.marneetgondoire.fr/
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0003
Официално наименование: COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE MARNE ET 
GONDOIRE
Регистрационен номер: 1682632
Град: Bussy saint Martin
Пощенски код: 77600
Държава: Фpaнция
Звено за контакт: Service commande publique
Електронна поща: commandepublique@marneetgondoire.fr
Телефон: 0160354350
Роли на тази организация: 
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане

ORG-0004
Официално наименование: Tribunal administratif de Melun
Регистрационен номер: 513795
Пощенски адрес: 43 rue du Général de Gaulle
Град: Melun
Пощенски код: 77008
Държава: Фpaнция
Електронна поща: greffe.ta-melun@juradm.fr
Телефон: 0160566630
Факс: 0160566610
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 96d9de7c-42b7-4d30-8a1d-e858f7fa428e  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16

mailto:commandepublique@marneetgondoire.fr
http://www.marneetgondoire.fr
http://www.marneetgondoire.fr
mailto:commandepublique@marneetgondoire.fr
mailto:greffe.ta-melun@juradm.fr


243753-2024 Page 6/6

Дата на изпращане на известието: 22/04/2024 17:11:35 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 243753-2024
Номер на броя на ОВ S: 81/2024
Дата на публикуване: 24/04/2024


